

Driftsklar befaring VA-anlegg ihht VA-norm for Eidsvoll kommune

- ✓ Driftsklarbefaringen er en befaring som gir etter godkjenning, utbyggeren/entreprenøren tillatelse til å koble nye anlegg til det kommunale ledningsnett.
- ✓ Før ledningsanlegget kan tas i bruk skal det foreligge erklæring fra VA-ansvarlig om at anlegget er driftsklart.
- ✓ En forutsetning for et driftsklart anlegg er at all dokumentasjon er levert minst 3 uker før befaringen. Når all dokumentasjon er levert og godkjent, kan utbygger /entreprenøren be om driftsklarbefaring.
- ✓ Det aktuelle anlegget skal klargjøres i forkant og utbyggeren/entreprenøren skal stille med nødvendig mannskap/utstyr. Det skal skrives protokoll fra befaringen. Feil og mangler skal utbedres innen angitt dato.
- ✓ Det stilles de samme krav til tetthet og funksjon for stikkledninger som til hovedledninger.

Sjekkpunkter for dokumentasjon som skal leveres;	Vedlegg nr./ ikke aktuelt
Dokumentasjon på eventuelle avvik fra godkjent VA-plan	
Innmåling ihht kap. 15 i VA-normen <ul style="list-style-type: none">- Det bærende prinsipp for dokumentasjon av innmålingsdata er at all relevant informasjon skal registreres i SOSI-filen.- «Som bygget»-kart skal illustrere og bidra til å tolke innmålingsdata som kommunen mottar- Før det gis driftsklartillatelse av anlegget skal samtlige tegninger foreligge ajourført til «som bygget» jfr. kapittel 2 i denne normen. Ajourførte tegninger skal foreligge som PDF-fil og DAK format- Ved nyanlegg skal det framlegges samme dokumentasjon for stikkledninger som for hovedledninger	
Kumkort	
Tetthetsprøving utført av nøytralt part med godkjent foretak	
Trykkprøving utført av nøytral part med godkjent foretak og gyldig sertifikat fra Norsk Rørsenter eller tilsvarende	
Rørinspeksjon utført av nøytral part med godkjent foretak. <ul style="list-style-type: none">- Det er krav om deformasjonsmåling og fallmåling.- Ved nyanlegg er det krav om nøyaktig fallmåling- Inspeksjonen skal utføres av operatør med «RIN-Operatørbevis»- I særskilte situasjoner kan det stilles krav om inspeksjon av vannledninger og pumpeledninger	
Desinfeksjon av vannledning	
Vannprøve ihht gjeldende bestemmelser etter desinfisering. <ul style="list-style-type: none">- Dette gjelder også stikkledninger	
Vannledninger og pumpeledninger skal være rengjort med rensepropper	
Tinglyste grunneieravtaler	
Alle kummer skal være merket med kumskilt <ul style="list-style-type: none">- Private stikkledninger skal merkes varig med husnummer og/eller gårds- og bruksnummer	
Pumpestasjoner skal være godkjent av VA-ansvarlig	
Billedokumentasjon <ul style="list-style-type: none">- Alle anboringer og grenrør skal dokumenteres med bilder- Alle kummer og tilkoblinger skal fotograferes i åpen grøft	
Sveiseprotokoll	